様式第１号（第２条関係）

東日本大震災被害対策支援金等支給申請書

  平成  年  月  日

 常陸太田市長  殿

                 住所

                 氏名             印

                 電話

 常陸太田市東日本大震災被害対策支援金等支給条例第３条の規定に基づく支

援金（見舞金）を受けたいので，次のとおり申請します。

住 家 等 の 所 在 地 常陸太田市    町    番地

所 有 者 等

修繕等に要する経費         円（消費税の額を含む。）

支 援 金 支 給 申 請 額

（見舞金支給申請額）
        円

工 事 内 容

着工（予定）年月日 平成  年  月  日

完了（予定）年月日  平成  年  月  日

※ 支援金等の支給に係る審査のために必要がある場合は，住民登録の状況，

住宅の所有状況及び被災状況等を調査することに同意します。

添付書類

(1) 対象工事の見積書又は領収書の写し

(2) り災証明又は対象工事の施行箇所の写真

(3) その他市長が必要と認める書類

様式第５号（第６条関係）

東日本大震災被害対策支援金等請求書

平成  年  月  日

 常陸太田市長  殿

                 住所

                 氏名             印

                 電話

 平成  年  月  日付け  第  号により支給決定を受けた常陸太田

市東日本大震災被害対策支援金等に係る住家（住家以外の建物等）の修繕工事

が完了したので，支援金（見舞金）の支給を請求します。

住家等の所在地 常陸太田市   町    番地

所 有 者 等

修 繕 内 容

着 工 年 月 日 平成  年  月  日

完 了 年 月 日  平成  年  月  日

所 在 地

名称・代表者名  工 事 施 工 業 者

電 話

支 給 決 定 額         円

支 給 請 求 額         円

フリガナ
口 座 名 義

氏名

金融機関名  支店名等

種 別  普通・当座・その他

振 込 先

口 座 番 号

添付書類

 1 対象工事の領収書の写し

   2 対象工事の施工箇所の工事完了後の写真

   3 その他市長が必要と認める書類